ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:        /2019/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 12/3/2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định ban hành Quy định về quản lý

hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Nam Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật;

Căn cứ Thông tư  số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến ban hành

theo Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

679/TTr-SKHCN ngày 28/8/2019 và báo cáo thẩm định số 160/BC-STP ngày

27/8/2019 của Sở Tư pháp về bãi bỏ Quyết định số 04//2014/QĐ-UBND ngày

12/03/2014 của UBND tỉnh ban hành về Quy định quản lý hoạt động sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Nam Định.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 12/3/2014 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Nam Định ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Nam Định.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2019.

 Điều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- Bộ Tư pháp (Cục KTrVBQPPL);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Như Điều 3;

- Công báo tỉnh, Website tỉnh;

- Lưu: VP1, VP8, VP7.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Lê Đoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-19T14:30:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-09-19T14:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lê Đoài<tranledoai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-20T07:37:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-20T07:37:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-09-20T07:37:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!